平成〇〇年〇月〇日
ＰＴＡ役員各位
〇〇〇〇小学校
ＰＴＡ会長　〇〇〇〇

ＰＴＡ懇親会のご案内

拝啓　陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたびはＰＴＡ役員へのご就任を快くお引き受けいただき、厚く御礼申し上げます。
つきましては、これから一年間、活動を共にするＰＴＡ役員の皆様との交流・親睦をはかることを目的として、下記のとおり懇親会を開催いたします。〇〇〇〇学校からは〇年学年主任をはじめ、多くの先生方にもご参加いただきますので、ご多忙とは存じますが、ぜひご出席を賜りますようご案内申し上げます。
敬具

記

日時　　平成〇〇年〇月〇日（金）午後６時から午後８時まで
場所　　レストラン見本
住所　　東京都中央区見本橋1－2－3
会費　　3,000円（当日会場にてお支払いください）

[bookmark: _GoBack]なお、出席のお返事は、〇月〇日までに幹事〇〇（連絡先：03-0000-0000）までお知らせください。
以上